
ZARZĄDZENIE Nr 118/2018 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 26 września 2018 roku 

 

w sprawie przyjęcia regulaminu Akademii Młodej Przedsiębiorczości 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), a także na podstawie § 2 Uchwały 

Nr 382 Rady Miasta Konina z dnia 28 września 2016 r. w sprawie przyjęcia Programu 

Wspierania Przedsiębiorczości w Koninie na lata 2017 - 2019, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Przyjmuje się Regulamin Akademii Młodej Przedsiębiorczości realizowany w ramach Programu 

Wspierania Przedsiębiorczości w Koninie na lata 2017-2019, który stanowi załącznik do 

Zarządzenia. 

 

§ 2. 
 

Powołuje się Komisję Konkursową w składzie:  

1) Roman Jankowski – Kierownik Wydziału Rozwoju Gospodarczego – Przewodniczący 

Komisji Konkursowej, 

2) Artur Zimny – Prorektor ds. Kształcenia Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 

Koninie, 

3) Tomasz Kopczyński – Dyrektor Konińskiej Izby Gospodarczej. 

§ 3. 
 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Konina  

ds. Gospodarczych. 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do czasu zakończenia wszystkich 

niezbędnych działań związanych z realizacją zadań. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 
 

           Józef Nowicki 



Program Wspierania Przedsiębiorczości w Koninie na lata 2017 – 2019   

 

 

  Załącznik do Zarządzenia Nr 118/2018 

 Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 września 2018 r.  

 

 

 

REGULAMIN  

Akademia Młodej Przedsiębiorczości 

 

§ 1. 
Postanowienia ogólne. 

1. Niniejszy Regulamin określa warunki uczestnictwa i organizacji Akademii Młodej 

Przedsiębiorczości zwany dalej Regulaminem.  

2. Określenia użyte w niniejszym Regulaminie oznaczają: 

a) Akademia - Akademia Młodej Przedsiębiorczości, 

b) Realizatorzy – Miasto Konin, Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa  

w Koninie (PWSZ w Koninie) , Konińska Izba Gospodarcza (KIG), 

c) Komisja Konkursowa – komisja powołana przez Prezydenta Miasta Konina 

składająca się z pracowników Urzędu Miejskiego w Koninie, PWSZ  

w Koninie oraz KIG. 

3. Wyłonienie laureatów Akademii Młodej Przedsiębiorczości nastąpi w terminie  

do 5 grudnia 2018 r.   

4. Akademia Młodej Przedsiębiorczości realizowana jest w ramach Programu Wspierania 

Przedsiębiorczości w Koninie na lata 2017-2019. 

 

§ 2.  

Zasady i warunki uczestnictwa. 

1. Celem Akademii Młodej Przedsiębiorczości jest upowszechnienie wiedzy z zakresu 

przedsiębiorczości oraz  lokalnego rozwoju gospodarczego wśród studentów Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie. 

2. Akademia jest adresowana do maksymalnie 15 studentów Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie.  



3. W ramach Akademii zorganizowane zostaną szkolenia i wizyty studyjne pozwalające 

nabyć praktyczne umiejętności zakładania i prowadzenia własnej działalności 

gospodarczej. Szkolenia prowadzone będą przez przedstawicieli konińskich instytucji 

oraz przedsiębiorców (maksymalnie 14 godzin lekcyjnych), wizyty studyjne 

zorganizowane zostaną w wiodących konińskich firmach (2 wizyty). 

2. Zorganizowane w ramach Akademii zajęcia będą miały charakter grupowy  

i prowadzone będą w siedzibie PWSZ w Koninie, siedzibie Konińskiej Izby Gospodarczej 

oraz w pomieszczeniach udostępnionych przez Urząd Miejski  

w Koninie.   

3. Organizacja i przeprowadzenie naboru studentów zainteresowanych udziałem  

w Akademii należy do Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie. Kwalifikacja 

osób będzie dokonywana przez przedstawicieli PWSZ w Koninie na podstawie 

przygotowanego uzasadnienia chęci udziału w Akademii, będącego elementem 

formularza zgłoszeniowego, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu.  

4. Organizacja i przeprowadzenie wizyt studyjnych należy do Konińskiej Izby 

Gospodarczej. 

5. Warunkiem ukończenia Akademii jest udział w zajęciach przy frekwencji na poziomie 

80%. 

6. Każdy uczestnik, który ukończy Akademię otrzyma dyplom wystawiony przez 

Realizatorów. Wzór dyplomu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu.   

 

§ 3. 

Konkurs. 

1. Uczestnicy Akademii mają możliwość udziału w konkursie o tematyce związanej  

z planowaniem strategicznym rozwoju Miasta Konin. 

2. Konkurs polega na przygotowaniu oraz zaprezentowaniu w 3-osobowych zespołach 

prezentacji multimedialnej na temat przedsiębiorczości oraz planowania lokalnego 

rozwoju na przykładzie Miasta Konina. Szczegółowe tematy zostaną przedstawione 

uczestnikom Akademii na pierwszych zajęciach. 

3. Prezentacja opracowanego materiału multimedialnego nastąpi przed Komisją 

Konkursową w terminie do 30 listopada 2018 r.  

4. Kryteria oceny prezentacji:  



- zawartość merytoryczna (zgodna z tematem, fachowa terminologia, poprawność 

językowa) – maksymalnie 6 punktów, 

- zwięzłość i czytelność (zdania, równoważniki zdań, hasła i sedno, układ, tempo 

wyświetlania) – maksymalnie 6 punktów, 

- estetyka (kolor, grafika, animacje, dźwięk) – maksymalnie 6 punktów, 

- czas i sposób prezentacji (wykorzystanie zaplanowanego czasu, w sposób przyciągający 

uwagę, pomysłowy, niekonwencjonalny) – maksymalnie 6 punktów. 

5. Ocena prezentacji prowadzona będzie na karcie oceny, która stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszego Regulaminu. Maksymalna liczba punktów do uzyskania - 24.  

 

§ 4. 

Nagrody. 

1. Laureatami Konkursu będą osoby wchodzące w skład zespołu, którego prezentacja zostanie 

oceniona najwyżej przez Komisję Konkursową.  

2. Nagroda dla każdego z laureatów konkursu wynosi 2300,00 zł (słownie dwa tysiące trzysta 

złotych 00/100) z przeznaczeniem na szkolenie z zakresu tzw. miękkich umiejętności, 

realizowane w jednym z ośrodków szkoleniowych w Polsce wraz  

z noclegiem i wyżywieniem. Wartość nagrody zostanie pomniejszona o zryczałtowany 

podatek dochodowy w wysokości 10%. 

3. Nagrody dla laureatów konkursu sponsoruje Miasto Konin. 

4. Wyniki konkursu opublikowane zostaną na stronie internetowej Konińskiego Portalu 

Gospodarczego - www.gospodarka.konin.pl. 

 

§ 5. 

Postanowienia końcowe 

1. Dane osobowe uczestników pozyskane będą wyłącznie do celów Akademii. 

2. Zgłoszenie udziału w Akademii jest równoznaczne z przyjęciem warunków niniejszego 

Regulaminu. 

 

 

 

 

Załączniki:  

1. Formularz zgłoszeniowy. 



2. Wzór Dyplomu. 

3. Wzór Karty oceny. 



Załącznik nr 1 do Regulaminu Akademii Młodej Przedsiębiorczości 

 
 
 

 

Projekt jest realizowany przez Miasto Konin, Państwową 
Wyższą Szkołę Zawodową w Koninie oraz Konińską Izbą 
Gospodarczą we współpracy z lokalnymi instytucjami i firmami 

 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 
 

AKADEMIA MŁODEJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 
edycja VI 

 

Imię i nazwisko ……………….…………………………………………………………………………………………..……. 

Data urodzenia ………………………………………… Miejsce urodzenia …………………………………… 

Adres do korespondencji (ulica, nr domu i lokalu, kod pocztowy, miejscowość) 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Telefon ……………………………………………………… E-mail ………………………………………………………… 
 

Kierunek, forma i rok studiów …………………………………………………………………………………………. 
 

Uzasadnienie chęci uczestnictwa w projekcie 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Miasto Konin, PWSZ w Koninie oraz Konińską Izbę Gospodarczą moich 
danych osobowych wyłącznie dla potrzeb procesu zgłoszenia, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o 
ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 922 z późn. zm.).  

 
W związku z udziałem w/realizacją Akademii Młodej Przedsiębiorczości oświadczam, że 
przyjmuję do wiadomości, iż: 
1. Administratorem moich danych osobowych jest w odniesieniu do zbioru „Baza uczniów i 
studentów” – Prezydent Miasta Konina mający siedzibę przy placu Wolności 1, 62-500 Konin. 
2. W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych mogę skontaktować się z 
Inspektorem ochrony danych osobowych 



- w ramach zbioru „Baza uczniów i studentów”: Urząd Miejski w Koninie, plac Wolności 1,  
62-500 Konin, e-mail: iod@konin.um.gov.pl 
3. Moje dane osobowe będą przechowywane do czasu rozliczenia Programu Wspierania 
Przedsiębiorczości w Koninie na lata 2017 - 2019 oraz zakończenia archiwizowania 
dokumentacji. 
4. Przetwarzanie moich danych osobowych nastąpi w celu realizacji ustawowych zadań 
urzędu, jest zgodne z prawem i spełnia warunki, o których mowa art. 6 ust. 1 lit. c oraz art. 
9 ust. 2 lit. g Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE – dane osobowe są niezbędne dla realizacji Programu Wspierania 
Przedsiębiorczości w Koninie na lata 2017 - 2019 Uchwala Nr 382 Rady Miasta Konina z dnia 
28 września 2016 roku.  
5. Moje dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu realizacji Programu Wspierania 
Przedsiębiorczości w Koninie na lata 2017 – 2019. 
6. Odbiorcami moich danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania 
danych osobowych na podstawie przepisów prawa. 
7. Podanie danych jest warunkiem koniecznym do udziału w realizacji zadania 4.2.11. 
Kampanie informacyjno-promocyjne dla młodzieży Programu Wspierania Przedsiębiorczości 
w Koninie na lata 2017 - 2019, a odmowa ich podania jest równoznaczna z brakiem 
możliwości udziału we wsparciu. 
8. Mam prawo dostępu do treści swoich danych i ich sprostowania oraz ograniczenia 
przetwarzania. 
9. Moje dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji 
międzynarodowej. 
10. Moje dane osobowe nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji. 
11. Mam prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych. 
12. Oświadczam, iż podane przeze mnie dane osobowe są prawdziwe i aktualne. 
 
 
…………………………………………………………………….. ……………………………………………………………….. 
          miejscowość i data        podpis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Uzupełniony i podpisany formularz należy przesłać w formie elektronicznej (skan) na adres prorektor.ksztalcenie@konin.edu.pl – 
w terminie do dnia 23 października 2018 r. 



Załącznik nr 2 do Regulaminu Akademii Młodej Przedsiębiorczości 

 

 
 

 
 

 
 

DYPLOM  

        
 

 
 

Imię i nazwisko 
 

ur. ……………. r. w …………… 

 

uczestniczył w projekcie 
 

Akademia Młodej Przedsiębiorczości 
 

zorganizowanym przez  
 

Miasto Konin 

Państwową Wyższą Szkołę Zawodową w Koninie 

Konińską Izbę Gospodarczą 

 

we współpracy z lokalnymi instytucjami i firmami 
 

w okresie od ……..2018 r. do ………2018 r. 
w wymiarze ….. godzin 

 

 
 
Prezes  Prezydent Rektor 



Konińskiej Izby Gospodarczej 

 

 

 

Roman Byczyk 

Miasta Konina 

 

 

 

Józef Nowicki 

PWSZ w Koninie 

 

 

 

prof. zw. dr hab. Mirosław 
Pawlak 

 
 

 
 

Konin, dn. ……..2018 r. 
 

 

 

 

 

 

Celem szkoleń i wizyt studyjnych było nabycie przez studentów Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Koninie praktycznych umiejętności zakładania i prowadzenia 

własnej działalności gospodarczej. 

 

 

Program szkoleń 
 

• ………………………………………………. 

• ……………………………………………… 

• ……………………………………………… 

• ……………………………………………… 

• ……………………………………………… 

• ……………………………………………… 

• ……………………………………………… 

• ……………………………………………… 

• ……………………………………………… 
 

Miejsca wizyt studyjnych 
 

• …………………………… 

• …………………………… 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik nr 3 do Regulaminu Akademii Młodej Przedsiębiorczości 

 

KARTA OCENY PREZENTACJI MULTIMEDIALNEJ: 

Grupa nr …………… 

Skład: …………………….. 

Imiona  i nazwiska studentów wchodzących w skład grupy 

L.p. Kryteria oceny Maksymalna do 
osiągnięcia liczba 
punktów 

Uzyskana liczba 
punktów 

1. Zawartość merytoryczna 6  

3. Zwięzłość i czytelność 6  

5. Estetyka 6  

7. Czas i sposób prezentacji 
 

6  

SUMA PUNKTÓW  

 

 

………………………………………………… 
 
………………………………………………… 
 
………………………………………………… 
 
    Podpisy członków Komisji Konkursowej 

 


